TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 474/2019

PROTOCOLO SEI 0053966-35.2019.8.16.6000

CHEFIA DE GABINETE DO GABINETE DO 2º VICE-PRESIDENTE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 09/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Salas Modulares Da Esplanada - Prédio Anexo ao Palácio da Justiça

ENDEREÇO:  Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão, s/n

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2194898-0 BRUNA LOUISE SALVARO STENGER

2194819-0 BRUNO FELIPE AGUIAR DA SILVA

2194678-0 CAMILLA PEREIRA ASCARI

2196374-7 CATARINA FRANCEIRA

2198948-6 ELAINE ORLOSKI KVIATKOVSKI

2197996-8 FERNANDO POIARES NETO

2199388-8 FRANCISCO HAMILTON GOMES BRAGA FILHO

2194904-5 GIOVANNA EYMI ARAI

2194767-6 ISABELA MERLIN DA SILVA

2195414-1 ISABELLA AZOLIN

2195910-8 JACKELINE PEREIRA DOS SANTOS

2198103-7 JEFFERSON MATHEUS DA CRUZ

2195020-2 JHONATHAN DOS SANTOS

2198824-3 JOYCE APARECIDA GOES

2194744-9 JULIANA DE CARVALHO DALLAGRANNA

2194680-8 LUANA EMANUELE DOS SANTOS

2194760-7 MARIANA DE MELLO BORGES

2194881-1 MARINA CRISTINA SANTOS

2199136-4 MURILO WEBER FILHO

2194762-4 RAFAEL ABRAÃO CHIMINELLI TASCHNER

2194774-2 VICTOR GARCEZ PAES RIBEIRO

2195897-5 VITOR AFOSO FERREIRA KLOSS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194898&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194819&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194678&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196374&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198948&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197996&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199388&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194904&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194767&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195414&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195910&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198103&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195020&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198824&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194744&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194680&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194760&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194881&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199136&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194762&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194774&idFormulario=4225
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195897&idFormulario=4225